Красносельский Вестник городского поселения № 10 (125) от 31.10.2019 года

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2019 г. № 411

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.01.2011г. № 4 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

Руководствуясь ст. 115,116,126 Жилищного кодекса РФ, в целях выполнения п. 3 ст. 36.1 Устава муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 28.01.2011 г. №4 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 части 1 дополнить словами «Ежегодный оплачиваемый отпуск состоит из ежегодного основного оплачиваемого отпуска продолжительностью 30 календарных дней и дополнительного оплачиваемого отпуска продолжительностью 20 календарных дней.»
2. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе городского поселения Недорезову В.Н.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.
Глава городского поселения

В.Н.Недорезов
Председатель Совета депутатов

                    Л.Н. Городкова